

Dénomination : MASTELLE

Ingrédients :	Référence :	Allergènes	Code :	Remarques
Farine	30 kg Jespers 000			
Cassonade	3 kg Candy Blonde			
Anis	200 gr poudre Polak			
Eau	18l			
Sel	0,6kg			
Améliorants	0,9kg S500 puratos Kroquant Voludeb			

Boulangerie CANONE C SPRL : Chée du Roelx 118- 7060 SOIGNIES
Contact :067/33,30,70 - TVA BE 0563,773,007